Dotace je určená k zabezpečení veřejných potřeb a dosažení účelu, který je sjednán touto 
smlouvou.

II.
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci z rozpočtu statutárního města 
Prostějova (dále jen „město Prostějov") na rok 2019 dotaci ve výši 1.500.000,- Kč, slovy: 
jedenmilionpětsettisíc korun českých (dále jen "dotace”) za níže uvedených podmínek a na níže 
uvedený účel.

2. Dotace se poskytuje zálohově a podléhá zúčtování s rozpočtem města. Příjemci na dotaci vzniká 
nárok až na základě provedení závěreěné kontroly splnění podmínek jejího užití, pokud závěr této